Регистрационный номер №______                                 Директору муниципального общеобразовательного

Зачислить  в ______________класс                                 учреждения "Средняя общеобразовательная школа

с  "_____"______________20____г.                                 №4 с.п.Заюково"

Директор школы Ойтов Х.З.                                            Ойтову Х.З.

______________________________                              _____________________________________________
                                                                                                             проживающего (ся) по адресу:

                                                                                                                                                   ____________________________________________________________________

                                                                                                            _________________________________________________

                                                    Заявление

          Прошу принять в _____ класс моего (мою) сына (дочь)

Фамилия__________________________________________________________

Имя______________________________________________________________

Отчество__________________________________________________________
Число, месяц, год рождения__________________________________________

Место рождения____________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителей):

 Мать Отец

1.Фамилия

2.Имя

3.Отчество

4.Телефон

 Адрес места жительства ребенка ,его родителей(законных представителей)

фактический____________________________________________________
регистрации_____________________________________________________

     Ознакомлены:
с Уставом Учреждения, свидетельством  о государственной аккредитации,

лицензией на  осуществление образовательной деятельности, с

образовательными  программами и другими  документами
,регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности  права и обязанности  обучающихся
_________________________________________________________________
                                                                                                                  (ознакомлен/не ознакомлен)

__________________________                                                                ______________________________
                   (подпись)                                                                                                                                                                 (фамилия ,имя ,отчество)

"______"________________20___г.